PREFEITURA DE

ANAPOLIS

Secretaria Municipal de
” SEMPRE DO SEU LADO

Esporte

QUINQUAGESIMA SEGUNDA EDICAO DOS JOGOS DA PRIMAVERA — 2025

FICHA DE INSCRIGAO DE KARATE

Masculino e Feminino

Categorias: Consultar regulamento

A FICHA DEVE SER DIGITADA

NOME DA EQUIPE |
CATEGORIA: | [SEXO:
NOME DO RESPONSAVEL:
TELEFONES DO RESPONSAVEL: CELULAR:
TELEFONES DA EQUIPE:
E-MAIL: E-MAIL:
N° NOME DO ATLETA Naslc::)i.:-';1ent Idade | Altura |Peso Faixa |Categoria K:Ea K;:llt Ass. do
(o]
01
(02
03
04
lo5
06
lo7
08
09
10
11

* OBS: Todo atleta inscrito nascido até 2013 devera fornecer ao responsavel da equipe uma
autorizagao dos pais ou responsaveis.

*Todas as fichas deverao ser carimbadas e assinadas pelo diretor (a) vice-diretor (a)
ou Secretario (a) Geral.




PREFEITURA DE

, ANAPOLIS

” SEMPRE DO SEU LADO

Secretaria Municipal de
Esporte

QUINQUAGESIMA SEGUNDA EDICAO DOS JOGOS DA PRIMAVERA — 2025

AUTORIZAGAO PARA A COMPETIGAO DO KARATE

ANAPOLIS, /| DE DE 2025.

Eu, ,
Infra-assinado, residente a Rua: n°
Bairro: ,Cidade: ,UF:

CEP: ,Tel: ,Profissao:
RGn° , CPF n°:

Autorizo o atleta abaixo relacionado, pelo qual sou responsavel a

participar dos 52° Jogos da Primavera 2025.

Nome do atleta:

Data de nascimento: ,JFaixa:

Idade: , Categoria:

Anépolis, de de 2025.

Assinatura do Responsavel
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